

Pressmeddelande 28 februari, 2025

The logo for Sensys Gatso Group, featuring the company name in white text on a green rounded rectangular background.

Sensys Gatso Groups VD kommer att lämna sin post; internationell sökprocess påbörjad

Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar, meddelar idag att Ivo Mönnink, VD för Sensys Gatso, kommer att lämna sin post senast den 1 oktober 2025. Han kommer att stödja introduktionen av sin efterträdare för att säkerställa en smidig övergång. Styrelsen har inlett en omfattande internationell rekryteringsprocess för att identifiera Sensys Gatsos nästa VD.

Ivo Mönnink tillträdde som VD för Sensys Gatso Group AB i oktober 2017. Sensys Gatso och Ivo Mönnink, som nu varit VD i 8 år, har gemensamt kommit fram till att det är dags för ett ledarskifte i bolaget.

Claes Ödman, styrelseordförande i Sensys Gatso, leder ett särskilt utskott av styrelsen för att genomföra rekryteringsprocessen i enlighet med bolagets befintliga successionsplaner. Utskottet förväntar sig att avsluta processen senast i slutet av andra kvartalet 2025. Sensys Gatso har anlitat Russell Reynolds Associates, en globalt erkänd rekryteringsfirma, för att bistå i det internationella sökuppdraget.

"Sensys Gatso är väl positionerat för sin nästa tillväxtfas, och styrelsen är fast besluten att hitta en ledare som kan driva fortsatt innovation och expansion inom globala trafiksäkerhetslösningar. Å styrelsens vägnar vill jag tacka Ivo för hans bidrag till Sensys Gatso. Ivo började på Sensys Gatso 2017 och har under sin tid som VD stärkt bolagets stabilitet och lagt en stark grund genom att omforma strategin och organisationsstrukturen samt genom att leverera en stark tvåsiffrig intäktstillväxt och konsekvent positiv EBITDA" kommenterar Claes Ödman, styrelseordförande i Sensys Gatso. *"Med ett erfaret ledarteam på plats och bolaget på solid fot, kom styrelsen och Ivo Mönnink till slutsatsen att det nu är en lämplig tidpunkt att söka efter nästa VD för Sensys Gatso för att accelerera tillväxten ytterligare."*

För mer information:

Claes Ödman, styrelsens ordförande
Sensys Gatso Group AB
E investors@sensysgatso.com

Denna information är sådan information som Sensys Gatso Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 28 februari, 2025 kl. 08.15.

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkeriägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien, Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 302 anställda. Sensys Gatso Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.sensysgatso.com

Vasavägen 3c, Box 2174, 550 02 Jönköping, Sverige
T +46 (0)36-34 29 80 E info@sensysgatso.com
www.sensysgatso.com org. nr. 556215-4459